PORTARIA nº 029

de 27 de março de 2013

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital nº 038/2013;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão Julgadora do Processo de Seleção e Admissão Docente

do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde - PPGAS com

os membros abaixo relacionados:

Profª. Dra. Lilia Aparecida Kanan - Presidente

Profª. Dra. Ana Emilia Siegloch

Profª. Dra. Bruna Fernanda da Silva

Profº. Dr. Marcelo Mazzolli

Profº. Dr. Pedro Boff

Profº. Dr. Tássio Dresch Rech

Art. 2º - O trabalho da referida Comissão está contemplado na carga horária dedicada

ao Programa Strictu Sensu.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 27 de março de 2013.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva